1

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

证券代码：300818         证券简称：耐普矿机        公告编号：2023-038

债券代码：123127         债券简称：耐普转债

江西耐普矿机股份有限公司

关于塞尔维亚孙公司完成注册登记的公告

江西耐普矿机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 26 日召

开第四届董事会第三十一次会议审议通过《关于对外投资设立全资孙公司的公

告》，同意公司以自有资金在塞尔维亚设立全资孙公司。具体内容详见公司于

2022 年 10 月 27 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关于对外

投资设立全资孙公司的公告》（公告编号：2022-100）。

公司于近日完成了塞尔维亚孙公司的登记注册，并取得了相应的注册证书，

登记相关信息如下：

公司名称：NAIPU MINING MACHINERY DOO Bor （耐普矿机（塞尔维亚）

有限责任公司）

法定代表人：Zheng Yan、Zhu Zhongyuan

注册资本：55,673,250.00 第纳尔

股东信息：NAIPU MINING MACHINERY INTERNATIONAL PTE.LTD （耐

普矿山机械国际有限公司，公司持股 100%）

持股比例：100%；

注册日期：2023 年 3 月 14 日

公司地址：塞尔维亚，博尔市，DJORDJA VAJFERTA 街 23 号 1 楼， 博尔

市，19210

经营范围：2892- 生产用于矿山、采石场和建筑的机械

特此公告。

江西耐普矿机股份有限公司董事会

2023 年 4 月 3 日